2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.11.2025
	№ 2230-13-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 14.06.2016 № 1362
«О межведомственной комиссии
города Югорска по противодействию
экстремистской деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ                              «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска, постановлением администрации города Югорска от 27.11.2023 № 1680-п                 «О создании муниципального автономного учреждения «Югорский медиацентр», в связи с внесением изменений в организационно-штатные условия отдела по национальной политике и работе с институтами гражданского общества Управления внутренней политики и массовых коммуникаций администрации города Югорска:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Югорска от 14.06.2016 № 1362 «О межведомственной комиссии города Югорска по противодействию экстремистской деятельности» (с изменениями от 07.11.2016 № 2710, от 01.12.2017 № 2976, от 28.12.2018 № 3635,                     от 05.08.2019 № 1726, от 10.05.2023 № 617-п, от 25.12.2023 № 1855-п) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Начальник отдела по национальной политике и работе                           с институтами гражданского общества управления внутренней политики              и массовых коммуникаций администрации города Югорска - секретарь межведомственной комиссии.».
1.2. Пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. Директор-главный редактор муниципального автономного учреждения «Югорский медиацентр».».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города Югорска
	[bookmark: _GoBack]
	А.Ю. Харлов

image1.png